
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

25 жовтня 2023 р. м. Старобільськ № 80 

Про визначення тимчасового 

місцезнаходження та 

контактних даних 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», частини четвертої статті 4, частини третьої статті 15 Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», з метою забезпечення роботи 

Старобільської районної державної адміністрації Луганської області за 

дистанційною формою роботи в умовах воєнного стану відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 14.04.2022 № 440 «Деякі питання організації 

роботи державних службовців та працівників державних органів у період 

воєнного стану», враховуючи наказ керівника апарату Старобільської районної 

державної адміністрації Луганської області від 27.09.2022 № 1/1-к «Про роботу 

в умовах правового режиму воєнного стану за дистанційною формою», 

зобов’язую: 

 

1. Визначити тимчасове місцезнаходження та контактні дані Старобільської 

районної державної адміністрації Луганської області – Старобільської районної 

військової адміністрації Луганської області (далі за текстом – Старобільської 

РДА), її структурних підрозділів та підрозділів апарату, крім структурних 

підрозділів, які мають статус юридичної особи публічного права:  

місцезнаходження за адресою: бульвар Лесі Українки, 26А, м. Київ;  

поштова адреса: бульвар Лесі Українки, 26А, м. Київ, 01133;  

електронна пошта: starobilsk-rda@loga.gov.ua;  

телефон: +380681161408. 

 

2. Керівникам структурних підрозділів Старобільської РДА, які мають 

статус юридичної особи публічного права, визначити тимчасове 

місцезнаходження та контактні дані своїх підрозділів, затвердивши їх 

відповідними наказами. 

 

3. ГОЛЕНІЩЕВІЙ Ганні, начальнику відділу цифровізації та комунікацій з 

громадськістю, оприлюднити зазначену в пункті 1 цього розпорядження 

контактну інформацію на офіційному сайті РДА та її сторінках у соціальних 

мережах. 

 



2 

 

4. Визнати такими, що втратили чинність розпорядження від 03.04.2023 

№ 20 «Про визначення тимчасового місця знаходження та контактних даних», 

від 17.05.2023 № 30 «Про внесення змін до розпорядження від 03.04.2023 № 20 

«Про визначення тимчасового місця знаходження та контактних даних», від 

23.06.2023 № 46 «Про внесення змін до розпорядження від 03.04.2023 № 20 «Про 

визначення тимчасового місця знаходження та контактних даних». 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату Віталія КОЗИРЕНКА. 

 

 

 

Начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 


